
  Vodárenské sdružení Bechyňsko 
 Parkány 548, 391 65 Bechyně 

tel.: +420 381 211 345; posta@vs.bechynsko.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 

o zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) 

 
 
 
 
 
 

„Sudoměřice – úpravna vody VS Bechyňsko“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Veřejný zadavatel 

Název: Vodárenské sdružení Bechyňsko 
zájmové sdružení právnických osob 

Sídlem: Parkány 548, 391 65 Bechyně 

IČ: 65972104 



Vodárenské sdružení Bechyňsko 
391 65 Bechyně, Parkány 548 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Sudoměřice – úpravna vody VS Bechyňsko“ 

 

Strana 2 (celkem 5) 
 

OBSAH 
 

1	 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  ..................................................................................................... 3 

2	 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ ....................................................................................................... 3 

3	 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................................... 3 

4	 CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................................................................. 3 

5	 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ......................................................................................................................... 3 

6	 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE A JEHO SUBDODAVATELŮ ...................... 3 

7	 ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY ............................................................................... 4 

8	 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA  .................................. 4 

9	 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ, vč. 

ODŮVODNĚNÍ ..................................................................................................................................................... 5 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vodárenské sdružení Bechyňsko 
391 65 Bechyně, Parkány 548 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Sudoměřice – úpravna vody VS Bechyňsko“ 

 

Strana 3 (celkem 5) 
 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Vodárenské sdružení Bechyňsko 
Právní forma:  zájmové sdružení právnických osob 
Sídlo:   Parkány 548, 391 65 Bechyně 
IČ:   65972104 
DIČ:   CZ65972104 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Ing. Pavel Houdek a Stanislav Houdek, jednatelé sdružení 
Kontaktní osoba zadavatele:    Ing. Zdenka Sosnová, ředitelka sdružení 
tel.: +420 381 211 345     email: posta@vs.bechynsko.cz 

Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/vsbechynsko 

2 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ 

Název společnosti: Česká vodohospodářská s.r.o. 
Sídlo:   Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice 
IČ:   26868393 
DIČ:    CZ26868393 
Osoba oprávněná jednat jménem společnosti:  Ing. Kamil Rucký, jednatel 
Kontaktní údaje:   tel.: +420 702 058 505 email: vr@czvoda.cz 

Společnost je pověřená výkonem zadavatelských činností dle § 151 zák. č. 137/2006 Sb. 

3 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je doplnění technologického vystrojení stávající sběrné studny a úpravny vody včetně 
navazujících stavebních úprav a úpravy elektroinstalace. Kapacita úpravny vody je navržena na max. 10 l/s. 
Cílem navrhovaných úprav je zlepšení jakosti pitné vody, provozních podmínek a provozní stability v zásobování 
spotřebiště pitnou vodou. V současné době není podzemní voda upravována, vykazuje nízké pH (cca 6,0) a nadlimitní 
obsah železa. Stabilizace jakosti pitné vody předpokládá odstranění části volného oxidu uhličitého. Pro jeho 
odstranění se navrhuje provzdušnění v aerační věži. 
Přesné vymezení stavebních a montážních prací je obsahem projektové dokumentace, která je součástí zadávací 
dokumentace (dále jen „ZD“). 

3.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 
Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 
45252126-7  Výstavba úpraven pitné vody 

4 CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě s vybraným uchazečem: 1 571 910,89 Kč bez DPH. 

5 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Tato podlimitní veřejná zakázka na stavební práce byla zadána v otevřeném výběrovém řízení dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“). 

6 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE A JEHO SUBDODAVATELŮ 

Název dodavatele: VODASERVIS s.r.o. 
Sídlo:   Žďár nad Sázavou, Jamská 2362/53, PSČ 591 01 
IČ:   26277841 
DIČ:    CZ26277841 

Nabídková cena dodavatele bez DPH: 1 571 910,89 Kč 

 



Vodárenské sdružení Bechyňsko 
391 65 Bechyně, Parkány 548 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Sudoměřice – úpravna vody VS Bechyňsko“ 

 

Strana 4 (celkem 5) 
 

Název subdodavatele: ISATS Ing. Prašnička s.r.o. 
Sídlo:   Dukelská 456/24, 370 01 České Budějovice 
IČ:   28115856 
DIČ:    CZ28115856 

 

 

7 ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 79 ZVZ. 

Základním hodnotícím kritériem byla nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena bez DPH stanovená uchazečem v návrhu 
smlouvy na plnění zakázky. Zadavatel seřadil nabídky podle jejich nabídkové ceny bez DPH, a to od nejlevnější po 
nejdražší nabídku. 

Vybraný uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou cenu a vyhověl všem podmínkám zadávacího řízení. 

8 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA 

Dále jsou uvedeny identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly v rámci zadávacího řízení hodnoceny. 

Název uchazeče:    VODASERVIS s.r.o. 
Sídlo:     Žďár nad Sázavou, Jamská 2362/53, PSČ 591 01 
IČ:     26277841 
DIČ:      CZ26277841 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 1 571 910,89 Kč 
 

Název uchazeče:    BIOANALYTIKA CZ, s.r.o. 
Sídlo:     Chrudim III., Píšťovy čp. 820, PSČ 537 01 
IČ:     25916629 
DIČ:      CZ25916629 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 1 581 693,40 Kč 
 

Název uchazeče:    VHZ-DIS, spol. s r.o. 
Sídlo:     Brno, Mírová 25, PSČ 618 00 
IČ:     46961445 
DIČ:      CZ46961445 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 1 778 313,00 Kč 
 

Název uchazeče:    ALFASAN s.r.o. 
Sídlo:     Píšťovy 820, Chrudim III, 537 01 Chrudim 
IČ:     26008408 
DIČ:      CZ26008408 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 1 792 888,00 Kč 
 

Název uchazeče:    HOCHTIEF CZ a. s. 
Sídlo:     Praha 5, Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00 

Popis prací, které jsou předmětem subdodávky: Část PS-02 – Technologická část elektro 

Finanční objem subdodávky v Kč bez DPH: 403 566,- Kč 

Podíl subdodávky v % k celkovému objemu zakázky: 25,67 % 



Vodárenské sdružení Bechyňsko 
391 65 Bechyně, Parkány 548 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Sudoměřice – úpravna vody VS Bechyňsko“ 

 

Strana 5 (celkem 5) 
 

Koresp. adresa:    Okružní 544, 370 04 České Budějovice 
IČ:     46678468 
DIČ:      CZ46678468 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 2 153 499,00 Kč 
 

Název uchazeče:    PROTOM Strakonice, s.r.o. 
Sídlo:     Strakonice I, Písecká 290, PSČ 386 01 
IČ:     43841252 
DIČ:      CZ43841252 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 2 288 353,00 Kč 
 
 

9 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ,      
vč. ODŮVODNĚNÍ 

Z účasti v zadávacím řízení nebyla vyřazena žádná z nabídek. 
 
 
 

 
Tuto písemnou zprávu zadavatel uveřejní na profilu zadavatele nejpozději do 15 dnů od ukončení zadávacího řízení.  
 
 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 21. 1. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

jednatel společnosti Česká vodohospodářská s.r.o. 
v zastoupení zadavatele dle § 151 zák. č. 137/2006 Sb. 

 


		2016-01-21T15:05:19+0100
	Ing. Kamil Rucký




